
Vista Alegre do Alto/SP • segunda-feira, 03 de janeiro de 2021 • Edição 1039 • Página 1 

 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 

 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, 
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br 
 

 

PODER EXECUTIVO - ATOS OFICIAIS 

 

 

PORTARIA Nº 001 DE 3 DE JANEIRO DE 2022. 

 

Dispõe sobre a exoneração, a pedido, de SUSIMEIRE CRISTINA CAMPANHARO CARRARETO, do 

cargo de Monitor de Educação Infantil, e dá outras providências. 

 

  LUIS ANTONIO FIORANI, Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São 

Paulo, no uso de suas atribuições legais, em especial o Inciso II, Alínea “a”, do Artigo 65 da Lei Orgânica 

do Município de Vista Alegre do Alto... 

   RESOLVE: 

  Art. 1º Fica exonerado a pedido, a partir de 3 de Janeiro de 2022, a Senhora Susimeire 

Cristina Campanharo Carrareto, brasileira, portadora do RG nº 46.293.592-9/SSP/SP, inscrita no CPF sob o 

nº 377.712.278-56, PIS/PASEP nº 207.85371.22-7,  do cargo efetivo de Monitor de Educação Infantil. 

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

Vista Alegre do Alto, 3 de Janeiro de 2022. 

LUIS ANTONIO FIORANI 

Prefeito Municipal 

 

   


		2022-01-03T16:22:29-0300
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128




